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	Formulario N°
	18
	VALIDACIÓN HITOS EJECUCIÓN PMGD

	IDENTIFICACIÓN DE PROCESO

	N° Proceso de Conexión(1):
	
	N° Solicitud(2):
	



	RESUMEN DEL PROCESO DE CONEXIÓN

	Fecha Informe Criterio Conexión:
	
	N° Solicitud Informe Criterio Conexión (3):
	

	Fecha de Conformidad de ICC:
	
	N° Solicitud Conformidad de ICC (4):
	



	DATOS DE LA EMPRESA DISTRIBUIDORA

	IDENTIFICACIÓN DE LA EMPRESA DISTRIBUIDORA

	Nombre Empresa:
	

	RUT:
	
	Giro:
	

	Código SII:
	
	Código Postal:
	

	Dirección Empresa:
	

	Comuna:
	
	Región:
	

	Correo Electrónico:
	
	Teléfono:
	

	DATOS DEL REPRESENTANTE LEGAL

	Nombre:
	
	RUN:
	

	Dirección:
	

	Comuna:
	
	Región:
	

	Correo Electrónico:
	
	Teléfono:
	

	DATOS DEL INGENIERO RESPONSABLE

	Nombre:
	
	Cargo:
	

	Correo Electrónico:
	
	Teléfono:
	



	DESCRIPCIÓN GENERAL DEL PMGD

	Nombre:
	

	Dirección: 
	

	Comuna:
	
	Región:
	

	Alimentador:
	
	Subestación Distribución:
	

	Código Alimentador (PIP) (5):
	
	Código Subestación (PIP) (6):
	



	PRESENTACIÓN DE CUMPLIMIENTO DE HITOS

	Verificación de la acreditación del cumplimiento de hito (7):
	 Hito 1
	 Hito 2

	Indicar la fecha de presentación para la acreditación del Hito 1 art. 44° y 65° D.S. N°88:
	
	(dd/mm/aa)

	Indicar la fecha de presentación para la acreditación del Hito 2 art. 43° y 72° D.S. N°88:
	
	(dd/mm/aa)

	
	Respecto a la validación del primer hito:

	¿El interesado presentó el Anexo correspondiente que resume el cronograma?
	 Si
	 No

	¿El interesado presentó los documentos adjuntos que justifican el cumplimiento?
	 Si
	 No

	¿La Empresa Distribuidora revisó los antecedentes presentados para acreditación?
	 Si
	 No

	¿La Empresa Distribuidora válida información respecto a la acreditación del PMGD?
	 Si
	 No

	¿El ICC del PMGD evaluado pierde su vigencia de acuerdo con el art. 66° del D.S. N°88?
	 Si
	 No

	
	Incluye Anexo N°1 del presente documento de validación de avance.

	
	Respecto a la validación del segundo hito:

	¿El interesado presentó el Anexo correspondiente que resume el cronograma?
	 Si
	 No

	¿El interesado presentó los documentos adjuntos que justifican el cumplimiento?
	 Si
	 No

	
	Incluye Anexo N°2 del presente documento de validación de avance.



	COMENTARIOS Y ACLARACIONES ADICIONALES

	



	ENVIO Y RECEPCIÓN

	EMPRESA DISTRIBUIDORA
	EMPRESA SOLICITANTE

	
	

	FIRMA / TIMBRE
	FIRMA / TIMBRE

	Nombre Encargado:
	
	Nombre Representante:
	

	RUT Empresa Distribuidora:
	
	RUN Representante: 
	

	Fecha de Emisión:
	
	Fecha de Recepción:
	



	COMENTARIOS

	(1)
	Número único otorgado por la Empresa Distribuidora para identificar la Solicitud de Conexión a la Red (Formulario N°3).

	(2)
	Número único asignado por la Empresa Distribuidora para identificar el presente formulario, esto mientras no se encuentre habilitada la Plataforma de Procesos de Conexión de PMGD.

	(3)
	Número único de documento asignado por la Empresa Distribuidora para el Formulario N°14. La codificación debe ser asignada por Distribuidora mientras no se encuentre habilitada la “Plataforma de Conexión”.

	(4)
	Número único de documento asignado por la Empresa Distribuidora para el Formulario N°15. La codificación debe ser asignada por Distribuidora mientras no se encuentre habilitada la “Plataforma de Conexión”.

	(5)
	Código único asignado por la Distribuidora al alimentador de distribución de acuerdo con la Plataforma de Información Pública.

	(6)
	Código único asignado por la Distribuidora a la Subestación Primaria de Distribución de acuerdo con la Plataforma de Información Pública.

	(7)
	Seleccionar Hito correspondiente, Hito 1 (Permisos y autorizaciones artículo 44° y 65° D.S. N°88) o Hito 2 (Cronograma de ejecución del proyecto Declaración en Construcción)

	Para más información acceda a https://www.sec.cl/pequenos-medios-de-generacion/ 
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	Formulario N°
	18
	VALDICACIÓN HITOS EJECUCIÓN PMGD

	ANEXO N°1: ACREDITACIÓN DE HITO 1 (PERMISOS Y AUTORIZACIONES ARTICULO 44° Y 65° D.S. N°88)

	N° Proceso de Conexión
	
	N° Folio
	



	N°
	HITO
	CODIGO GANTT
	APLICA
SI/NO
	MES PROYECTADO
	ESTADO
	FECHA INGRESO 
	FECHA OBTENCIÓN
	NUMERO DOCUMENTO
	CUMPLE HITO
SI/NO

	1.
	Carta de Pertinencia Ambiental.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Declaración de Impacto Ambiental.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Estudio de Impacto Ambiental.
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Informe Factibilidad para Construcción “SAG”.
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Informe Factibilidad para Construcción “MINSAL”.
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Declaración en Construcción Comisión Nacional Energía
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20.
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	Formulario N°
	18
	VALDICACIÓN HITOS EJECUCIÓN PMGD

	ANEXO N°2: VALIDACIÓN DE HITO 2 (CRONOGRAMA DE EJECUCIÓN DEL PROYECTO DECLARACION EN CONSTRUCCION)

	N° Proceso de Conexión
	
	N° Folio
	



	N°
	HITO
	CODIGO GANTT
	ESTADO
	FECHA 
INICIO 
	FECHA  TERMINO
	PORCENTAJE
AVANCE 
	CUMPLE
SI/NO

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	
	
	
	

	21.
	
	
	
	
	
	
	



